

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

**Oprava odvodnění komunikace**

KSO:

Místo: Vyškov, ul. U Jandovky

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Radek Soral, [REDACTED] Vyškov-Brňany

IČ:

72335640

DIČ:

CZ7204034673

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>114 402,73</b>
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
snížená	114 402,73	21,00%	24 024,57	
	0,00	15,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>138 427,30</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

**Oprava odvodnění komunikace**

Místo: Vyškov, ul. U Jandovky

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Radek Soral,

01 Vyškov-Brňany

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**114 402,73**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**114 402,73**

1 - Zemní práce	5 732,65
4 - Vodorovné konstrukce	159,12
5 - Komunikace pozemní	10 928,24
8 - Trubní vedení	1 964,82
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	58 322,68
997 - Přesun sutě	28 860,26
998 - Přesun hmot	8 418,84

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

**Oprava odvodnění komunikace**

Místo: Vyškov, ul. U Jandovky

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Radek Sural,

01 Vyškov-Brňany

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>114 402,73</b>
<b>D HSV Práce a dodávky HSV</b>							<b>114 402,73</b>
<b>D 1 Zemní práce</b>							<b>5 732,65</b>
4	K	113107122	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm ručně	m2	6,600	347,82	2 295,61
3	K	113107143	Odstranění podkladu živičného tl přes 100 do 150 mm ručně	m2	6,600	343,74	2 268,68
14	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	1,080	240,72	259,98
15	M	58343930	kamenivo drcené hrubé frakce 16/32	t	1,674	542,64	908,38
<b>D 4 Vodovrné konstrukce</b>							<b>159,12</b>
11	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	0,120	1 326,00	159,12
<b>D 5 Komunikace pozemní</b>							<b>10 926,24</b>
10	K	572360112	Vyspravení krytu komunikací po překozech pl do 15 m2 studenou asfaltovou směsí tl přes 40 do 60 mm	m2	2,600	4 202,40	10 926,24
<b>D 8 Trubní vedení</b>							<b>1 984,92</b>
12	K	871265211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 110	m	2,000	217,26	434,52
13	K	89126212201	Napojení potrubí na kanalizační šachtu	kus	1,000	1 550,40	1 550,40
<b>D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>							<b>58 322,68</b>
9	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	10,000	359,04	3 590,40
8	M	BTB.24117	obrubník betonový silniční nájezdový Standard 100x15x15cm	kus	10,200	151,31	1 543,36
1	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	25,500	93,84	2 392,92
22	K	935932328	Odvodňovací plastový žlab pro zatížení C250 vnitřní š 200 mm s roštem mústkovým z litiny	m	10,000	5 079,60	50 796,00
<b>D 997 Přesun sutě</b>							<b>28 860,28</b>
17	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	4,000	664,02	2 656,08
18	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	100,000	17,65	1 765,00
19	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	4,000	540,60	2 162,40
20	K	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového s dehtem kód odpadu 17 03 01	t	4,000	5 569,20	22 276,80
<b>D 998 Přesun hmot</b>							<b>8 416,84</b>
16	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	8,090	1 040,40	8 416,84